14-02-2024 19:52:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A creche além de desenvolver um papel importante com as crianças, de acolhimento e educação, consegue
transpassar o sentido da vida e do sentimento mostrando um mundo de novas experiências em que será possível
ampliar o horizonte.

Solicita a implantação de creche infantil e centro de formação para jovens no bairro Morado Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

MORADA N0VA, 38.410-460, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO DE EMEI, UNIDADE INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL Nº 1060/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total